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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615033T

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Sharytics Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i konsulencës strategjike, drejtuese dhe 
menaxheriale për shoqerite si në nivel kombëtar ashtu edhe 
ndërkombëtar. Në veçanti, shoqëria mund të ushtrojë: 
shërbime të konsulencës për bizneset veprimtari 
menaxheriale për riorganizimin, optimizimin e proceseve 
dhe rritjen e biznesit asistencë teknike për 
ndërkombëtarizimin, zhvendosjen e prodhimit, themelimin e 
shoqërive jashtë vendit dhe zhvillimin komercial në tregjet e 
huaja organizimin e misioneve ekonomike, eventeve B2B, 
panaireve ndërkombëtare dhe aktiviteteve promovuese për 
tërheqjen e investimeve. Shoqëria mund gjithashtu të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, mbi pasuri të 
luajtshme, të paluajtshme dhe financiare që konsiderohen të 
nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të saj 
shoqëror, përfshirë edhe pjesëmarrjen në ndërmarrje të tjera, 
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konsorciume apo rrjete biznesi.

Claudio Lauretti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Claudio Lauretti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anna Maria Venezia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: +355694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433793-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6100F9-4EA0-42A2-A29C-120DD23554A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E04249-4BBF-461C-9C1E-2957C4546A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202C32F4-CE41-4413-A6D0-D3A2F637C34E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FCA28B-20D4-429C-91EF-FBF06198C865
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026


